
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1880 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307133 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Pokud hledáte pozemek na stavbu RD s pečlivou rozvahou
projektovaný a pokud by měl stát v místě, které je nedaleko
Olomouce, ale poblíž krásné přírody a nedaleko lesů a hájů,
neváhejte nás kontaktovat.
Právě takový vidíte v naší nabídce. Můžete stavět s jarním
rozbřeskem a bydlet co nejdříve.

Pozemek má 1880m2, ale čtvrtina je již upravena jako sad s
vysázenými stromy /švestky, meruňky/.

Majitel si tento projekt "vysnil" a dokonale ruku v ruce s
projektantem navrhnul pro svou rodinu tak, aby napravil některé
nedostatky, které vznikly stavbou prvního domu. Ale protože děti již
odrostli a nyní se jim chce plně věnovat, rozhodl se dům nabídnout
těm, kteří o svém bydlení stále jen sní nebo chtějí z bytu do domu
a na vesnici.

Obec Střeň leží v hanácké pánvi cca 7km j.v. od Litovle a cca 16
km od okresního města Olomouc. Je dopravně snadno přístupná
po silnici I.tř. a navíc prochází kolem železniční trati ve směru
Olomouc - Praha.
Jezdí sem i příměstské autobusy.

Služby a podnikající subjekty v lokalitě obce:
zdravotnické středisko  praktického lékaře pro děti i dospělé 1x
týdně.
kadeřnictví
pedikúra, kosmetické služby
knihovna
pohostinství
pneuservis
pedikúra
kamenictví

ID inzerátu ESO: 4307133
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 7111290
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1880 m2
Plocha pozemku: 1880 m2
Plyn: Není
Voda: Na hranici

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Břehová
Tel:

+420774163663,
Email:

jitka.brehova@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


